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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 08/abr./2025

hora de Impresion

06:51 p. m.

Egresos

Concepto
Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente $2,497,232,142.20

$62,608,945.59

$2,559,841,087.79

$453,231,889.20

$452,687,554.32

$2,106,609,188.59

Gasto de Capital $26,969,561.43 $85,637,497.07 $112,607,058.50 $17,348.00 517,348 00 $112,589,710.50
Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso L, $2,524,201,703.63 $148,246,442.66 $2,672,448,146.29 5453,__&,&17.20 2,704,902.32 $2,219,198,899.09
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